
 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
12
-2

01
2

 

VLAAMSE OVERHEID

Ruimtelijke Ordening, Woonbeleid en Onroerend Erfgoed

[2012/207436]
Definitieve vaststelling van het gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

« Bestaand regionaal bedrijf ″O’ Cool-Drongen″ te Gent »

Bij besluit van de Vlaamse Regering van 7 december 2012 wordt het volgende bepaald :

Artikel 1. Het bij dit besluit gevoegde gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan ″Bestaand regionaal bedrijf
″O’ Cool-Drongen″ te Gent″ wordt definitief vastgesteld.

De normatieve delen van dit gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan zijn gevoegd bij dit besluit als bijlagen I en II :

1o bijlage I bevat het grafisch plan;

2o bijlage II bevat de stedenbouwkundige voorschriften bij het grafisch plan.

De niet-normatieve delen van dit gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan zijn gevoegd bij dit besluit als onderdeel
van bijlagen III, IV, V en VI :



 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 2
8-
12
-2

01
2

 

1o bijlage III, de toelichtingsnota met een weergave van de feitelijke en juridische toestand, meer bepaald de
tekstuele toelichting en de kaarten; de relatie met het Ruimtelijk Structuurplan Vlaanderen; een lijst van de
voorschriften die strijdig zijn met het voormelde gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan en die worden opgeheven;

2o bijlage IV, het register met de percelen waarop een bestemmingswijziging wordt doorgevoerd die aanleiding
kan geven tot een planschadevergoeding, een planbatenheffing, een kapitaalschadecompensatie of gebruikerscompen-
satie;

3o bijlage V, het afgeleverde gedeeltelijk positief planologisch attest;

4o bijlage VI, het onderzoek naar milieueffecten en bijbehorende beslissing van de bevoegde dienst MER;

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor ruimtelijke ordening, is belast met de uitvoering van dit besluit.

REGION WALLONNE — WALLONISCHE REGION — WAALS GEWEST

SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

[2012/207476]

22 NOVEMBRE 2012. — Arrêté du Gouvernement wallon portant désignation du président, du vice-président et
d’administrateurs représentant la Région wallonne au sein du Conseil d’administration du Port autonome de
Charleroi

Le Gouvernement wallon,

Vu l’article 6, § 1er, X, de la loi spéciale du 8 août 1980 de réformes institutionnelles;

Vu la loi du 16 mars 1954 relative au contrôle de certains organismes d’intérêt public;

Vu la loi du 12 février 1971 portant création du Port autonome de Charleroi;

Vu les statuts du Port autonome de Charleroi annexés à la loi du 12 février 1971, tels que modifiés par l’arrêté du
Gouvernement wallon du 14 mai 2009;

Vu le décret du 12 février 2004 relatif au statut de l’administrateur public;

Vu l’arrêté du Gouvernement wallon du 20 juillet 2005 portant désignation d’administrateurs de la Région
wallonne au sein du Conseil d’administration du Port autonome de Charleroi;

Vu l’arrêté du Gouvernement wallon du 25 octobre 2007 portant désignation du président et d’administrateurs
représentant la Région wallonne au sein du Conseil d’administration du Port autonome de Charleroi;

Vu l’arrêté du Gouvernement wallon du 17 juillet 2009 portant règlement du fonctionnement du Gouvernement;

Vu l’arrêté du Gouvernement wallon du 15 décembre 2011 fixant la répartition des compétences entre les Ministres
et réglant la signature des actes du Gouvernement;

Sur proposition du Ministre des Travaux publics;

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. Sont désignés en qualité d’administrateurs effectifs au sein du Conseil d’administration du Port
autonome de Charleroi pour la durée de la législature régionale 2009-2014 :

- M. Christian Pierard, domicilié Hameau des Bois 9, à 6230 Buzet;

- M. Eric Goffart, domicilié rue des Fées 12, à 6060 Charleroi;

- M. Daniel Vanderzeypen, domicilié rue Octave Staumont 14B, à 6210 Frasnes-lez-Gosselies;

- Mme Isabelle Minsier, domiciliée rue des Alliés 70, à 6030 Goutroux;

- M. Hervé Fievet, domicilié rue du Longpré 67, à 6223 Wagnelée.

Sont désignés en qualité d’administrateurs suppléants au sein du Conseil d’administration du Port autonome de
Charleroi pour la durée de la législature régionale 2009-2014 :

- Mme Isabelle Saussez, domiciliée rue Jean-Joseph Piret 88, à 6280 Gerpinnes;

- M. Antoine Van Reybroeck, domicilié Grand-Place 5, à 5380 Hemptinne;

- M. Marc Parmentier, domicilié rue Appaumée 69, à 6043 Ransart;

- Mme Nathalie Cattalini, domiciliée rue de la Gissière 9, à 6200 Châtelet;

- Mme Marie Van Der Sijpt, domiciliée rue Taille l’Auniau 1, à 6280 Gerpinnes.

Art. 2. M. Christian Pierard est nommé vice-président du Port autonome de Charleroi.

Art. 3. M. Daniel Vanderzeypen est nommé président du Port autonome de Charleroi.

Art. 4. Le présent arrêté est notifié aux intéressés et entre en vigueur le 1er janvier 2013.

Art. 5. Le Ministre des Travaux publics, de l’Agriculture, de la Ruralité, de la Nature, de la Forêt et du Patrimoine
est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Namur, le 22 novembre 2012.

Le Ministre-Président,
R. DEMOTTE

Le Ministre des Travaux publics, de l’Agriculture, de la Ruralité, de la Nature, de la Forêt et du Patrimoine,
C. DI ANTONIO

88477BELGISCH STAATSBLAD — 28.12.2012 − Ed. 3 — MONITEUR BELGE


